

## 3 sovrum Villa till salu i Finestrat, Alicante

735.000€





Denna imponerande villa med 3 sovrum, 3 badrum och 4 toaletter ligger i ett lugnt och avslappnat område och erbjuder ett rymligt boende. Fastigheten har nyligen gynnats av en nyligen genomförd renovering inklusive utsidan av villan. Den har tre rymliga dubbelrum, varav två har en-suite, ett familjeduschrum och en extra toalett på nedre våningen. Den har många privata terrasser och balkonger, varav en har utsikt över bergen och de omgivande områdena. På fastighetens bottenvåning finns ett imponerande vardagsrum/matsal i öppen planlösning som har en öppen spis som kan användas av de nya ägarna. Till vänster om vardagsrummet finns ett modernt utrustat kök med bänkskivor i marmor.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.


Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av direktlistade fastigheter känner vi oss övertygade om att vi kan hitta rätt fastighet som motsvarar dina krav.

Så gör en förfrågan i dag och ta reda på varför vi är så annorlunda och varför vi håller på att bli den bästa mäklaren för både köpare och säljare.

 3 sovrum  
 Simbassäng

 3 badrum

 180m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)